



BRISTOT -SERRANO - CAXIAS
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:
0290703611
Fone: (54) 35379500
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 -
JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul -
RS - CEP 95059040

Pedido
32.325



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 13/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
21046	20	UN	6,99	139,80	RET
CABO PP 500V 2X1,5MM2 CORFIO ROLO					
25014	1	UN	9,99	9,99	RET
PINO MACHO 2P-20A PRISCUS PRETO TRAMON					
1985	1	UN	9,99	9,99	RET
PINO FEMEA 3P-20A PRISCUS PRETO TRAMON					
10409	3	UN	4,00	12,00	RET
TEE MANGUEIRA PRETA 3/4					
62934	3	PC	1,99	5,97	RET
TEE DE AMANGUEIRA TRIPL0 1/2 BIANPLAST					
7036	3	UN	2,00	6,00	RET
JOELHO 3/4 MANGUEIRA					
1956	3	UN	1,99	5,97	RET
UNIAO DE MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO BIANPLAST					
1956	4	UN	1,99	7,96	RET
UNIAO DE MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO BIANPLAST					
8283	4	UN	2,00	8,00	RET
JOELHO 1/2 MANGUEIRA					
10648	3	UN	2,00	6,00	RET
REDUCAO MANGUEIRA 3/4X1/2					
152	3	UN	1,99	5,97	RET
JOELHO DE MANGUEIRA C/ROSCA 1/2 POLIETILENO					
958	2	UN	34,99	69,98	RET
MARTELO UNHA 23MM TAMBOREADO - WORKER					
1229	1	UN	47,99	47,99	RET
SERRA CIRCULAR 7 1/4 24D C/VIDEA DTOOLS					
39565	1	UN	39,90	39,90	RET
TORQUES ARMADOR CABO EMBO 12 MISTER					
Quantidade: 52				Subtotal: 375,52	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acrécimo: 0,00					

Total: 375,52

Pix QR CODE: 375,52

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 13/03/2025 11:25:59

Vendedor: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br